
UCHWAŁA NR II/18/2018
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa i Ochrony Przeciwpożarowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Rolnictwa, Bezpieczeństwa i Ochrony Przeciwpożarowej Rady Gminy 
Sośno w składzie: 

1) Witold Steckiewicz – przewodniczący;

2) Ryszard Badziński – członek;

3) Mariusz Kuszewski – członek;

4) Iwona Serówka – członek.

§ 2. Zadaniem Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa i Ochrony Przeciwpożarowej, określonej 
w § 1 niniejszej uchwały, jest: 

1) analizowanie problemów i zagadnień związanych z funkcjonowaniem gospodarki rolnej oraz zapewnieniem 
bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy Sośno, wypracowywanie w tym zakresie opinii, 
wniosków i propozycji rozwiązań oraz przedstawienie ich Radzie Gminy Sośno;

2) realizowanie innych zadań określonych w statucie Gminy Sośno.

§ 3. Traci moc uchwała Nr I/4/2018 Rady Gminy Sośno z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
stałej Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa i Ochrony Przeciwpożarowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 96ADEECC-E4AB-4332-A269-02FAF86FB4B6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy ze
swojego grona powołuje stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania
oraz skład osobowy.

W komisji dokonano zmian personalnych – w miejsce radnego Marzeny Górskiej do komisji wstąpiła
radny Ryszard Badziński.

Id: 96ADEECC-E4AB-4332-A269-02FAF86FB4B6. Podpisany Strona 1


		2018-12-11T23:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




